FACTURA

Serie / Folio CZ - 309597

I Ingreso
79FA2571-2002-4F5F-B098-DFC3F7TESTEAT

2023-01-26T14:50:55 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2023-01-26T14:50:55
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Elvive Hid 84.05 84.05
1.00 47131811 XUN Pza Ensueno Bebe 850ml 17.03 17.03
1.00 42141500 XUN Pza Hisopos Zuum Biode 17.15 17.15
1.00 50191507 XUN Pza La Moder DFig 100g 10.50 10.50
1.00 53131613 XUN Pza Gel Nivea Hidratan 102.59 102.59
1.00 50131702 XUN Pza Prod Lacteo Boreal 16.50 16.50
1.00 53131502 XUN Pza Pasta Dental Crest 21.55 21.55
1.00 53131600 XUN Pza Asepxia Exf 100G 34.40 34.40
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Chedraui Mi 37.00 37.00
1.00 50401806 XUN Pza Frij Chedr Ngo 900 22.50 22.50
1.00 50192900 XUN Pza Pps Italpasta Spag 7.00 7.00
1.00 50192900 XUN Pza Pps Italpasta Cabe 7.00 7.00
1.00 53131602 XUN  Pza CPP Savile 300ml 30.60 30.60
1.00 50192112 XUN Pza Maiz Palomero La M 17.00 17.00
1.00 50191500 XUN Pza Consome Riko Pollo 24.50 24.50
1.00 53131613 XUN Pza Crema Corporal Niv 76.72 76.72
1.00 50171800 XUN Pza May La Cost 385 G 38.70 38.70
1.00 12171500 XUN Pza Tinte Koleston, 28 43.10 43.10
1.00 50171800 XUN  Pza Salsa Catsup La Co 11.20 11.20
1.00 53131615 XUN  Pza TF Saba Con Noc C/ 69.00 69.00
1.00 50221101 XUN Pza Arroz Schetn 900 G 20.00 20.00
1.00 14111704 XUN Pza Pa Hig Suavel 30 r 105.17 105.17

Cantidad con Letra
Cchoci entos noventa y ocho Pesos 45/100 M N. Sub- Tot al ' $ 813. 26

IVA Tras. %16.00 :$ 85. 19

Sello Digital del CFDI:

M4cqDyRRoplPqOEB30VghxkJOtCA32MZHRRtfIX3ASUPpHMwWJY 3/V36PTWeZ7LWTWh6cICc/1k/jLxd9GqqBzLtEvoayq5NeSRghJOpQsZucM4t1j6d5+8Gr
Zial4JW44dNrmW/yKwnjzU/33tzIA6 XMxNgxucJ3WjPLORcLOKTVRsqfPqQUNIf2mrdI527eOoR/S7HiiVKLIA0ZVex6 TmOBVW7MfTPO36pRNNYCYF7TdnQR
jp5N89zfghFJIVpcaRF7hTIgkE/q5G8]j7VeNCDUIIXEqDCZfg1FXIEFtD92iIR7YdRTXTb6ZYUOLOIDOWkzQpKAXdSJIOHASIFGh7mOA==

Sello Digital del SAT:

SDWa2g2L.1ksO0mmiPFDyspE+00pFM2aKwnflp6jwObivOmPOdU+gbJeoOTOkBTwwe4cloeHjBQuikkjhFxv6 T8QnHIZg71dsUM/G4Ssy42jMEE59aedrjyWu
ZVTxgl7+bjAuNHVmM/49IRTO5AZZXx2+xRToFsjXu2IUNOVeOizxE74qBs+h7AyEhokMp+iTrq72wcDOC+JGQm7HUPCgU+hqHN7mfBDsKrktHeVDbGOZ+/TWg3
SK0z4TvIPyMNa27KYhLAKtYFVEC8ZLszKMFx2sRSHn/3c/bclwpYzTLO4/oRFy5HEarHWCItiQX0IXSxVb6VOGrqz8WOBamm5Vy 7w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|79FA2571-2002-4F5F-B098-DFC3F7E57EA7|2023-01-26 T14:50:55|MAS980812UK1|M4cqDyRRoplPqOEB30VghxkJOtCA32MZHRRIfIX3ASUP
pHMWJY3/V36PTWeZ7LWTWh6cICc/1k/jLxd9GqqBzLtEvoayq5NeSRghJOpQsZucM4t1j6d5+8GrZial4JW44dNrmW/yKwnjzU/33tzZIA6XMXNgxucJ3WjPL
ORCLoKTVRsqfPqQUNIf2mrdI527eOoR/S7HiiVKLIA0ZVex6 TmOBVW7MITPO36pRNNYcYF7TdnQRjp5N89zfgbFJIVpcaRF7hTIgkE/q5G8j7VeNCDUIIXEQD
CZfg1FXIEFtD92iR7YdRTXTh6ZYUOLOIDOWkzQpKAXdSJIOHASIFGh7mOA==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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